
_ „
:. Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91 Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96277 Tel:
tel.: mobil: e-mail:

e-mail: Lak Racing, Dolni Vlkýš 37, 330 03 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

v souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen

Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN “24 3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: ' '

Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

18. mmV Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulářpodepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/2016l002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01-—49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426__\

.U'řPJN

Souhlasídne: 37. 01. 2025

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázkv

PřidělenéčísloELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné řadí

Pgířa Identifikačnlúdajeúčastníka |Co Nab'dKOVáchgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 1.700,-1

2.
3.

4
5

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jehopodpisu.

Schválildne: 18. 01,1%



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

;Číslo případu/schválení

Výpočet
číšígířípádu

* **** **
** * **

Datum vytvoření *.*12.01.2024 11:08:31 *Stav* případu *Výpóčíeí
* *

Datumkšk/ínšhý 1smí5'óí4 **** *** * = * ** ******* *** ** * *

*Datum cěňŘu DID“ ;01. 012024
* *Systém lakování *Dřeálakovánířw

, „

*

V * ,
GT Estimate Web 3. 00.2050. 0+741273d1fcb1a6c3dá1e06 * *

009dfaab89d3621329 ;

*poěšíňíy ***;čěšlšý rěžrššřlýéšíí * * * * * *

Zákazník Majitel vozidla

šišíečněšš * ]LKQčzs.r..o **šíidič * *** *1;
* *

*Gěs! *óceísíská592/1? * ** ** ** **íĚŘýBzhiáš** ** * *
*;19000Praha 9 Vinohradská 1409/12
\IČ: 24787426, DIČ: (224787426 3 112000 Praha 2

Vozidlo
*RZ

** * * * *** ********
****Tínj******

** ** ********

iŽnačka »Díodel *S*K(*)DA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (2*0 *Kódr*n*ocie|u

) V ,_ * V „_ _; " *, „
lKódbarvyvýrobcei

D_ , , _? ,
;

;DDtunÉgD1race ,_
LMD * V V

*Za*čátek opravy* *11601 .ggžtjf
„ ,

Stav KM *67974kr*n* *Konec opravy *17.0*1.2024

;PO*KŘOČ1LÝASIŠTÉNČNISYSTÉMJÍZDY*ZADNÍKAMEŘÁ ;PDKRDČILÝAšÍSTENčNlsÝšTÉMJÍZDYV*Ý|-*1LEDOVÁ
(VARIČNTA;) „ *KAMDRAPŘEDNÍ
POKROČILÝAs*|*s**T*ENčNIsÝ*s*TÉMJIZI*D**Y*ADAPT*IVN*Í POKROČILÝ ASÍSTÉNČNÍSY*S*TÉMJÍZ*DYAŠÍŠTENf ZMĚNY
TEMPOMATs OMEZOVLČEMRYCHLOSTI „„_ ,

1JlgDNÍH9fBUHU ,
POKRočÍLYASISTENČNÍSYSTÉ*MJÍZDYPARKOVAcI *POKROČILÝASISTENČNÍS*Y*Š*TÉMJIzD*YB*RŽD*ov*ÝAŠISTENT

ADISTENTPŘ/Z *
“HIGH"

PŘEVODoyKASESTAVAPŘEVODOVKY M0281*PŘEVDDOVKA esc*oDE
PŘEVODOVKA6-STUP*NOVA *KAROŠÉRIEKOMDI
VNĚJŠÍ VÝBAVA ošTŘIKoMAČ sVĚřLóMÉÝUs UKAŽATELEM *VNĚJŠÍ VÝBAVAADAPTIVNÍL*ED*SVÉTLOMÉ'Í'Ý

STAVU NÁPLNĚ

*VNĚJŠÍ VÝBAVAVICEBODOVÉADAPTIVNÍSVĚTLOMETY VNĚJŠÍ VÝBAVAAUTOM. vÝšKovE NASTAV SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ s NATAČENIM
VNĚJŠÍVÝDA*V*A ozNAčENÍ STANDARD.PŘDVEDÉNIVNĚJŠÍV*ÝBAVAMLHoVÁSVÉTlAsNATÁČEN*

VNĚJŠÍVÉVAPŘEVÝLÚMiČVÝFUKU ** VNĚJŠÍ\ŽÝDAVATRYSK*YOSTŘIKOVAČÚ*ČELSKLA
_VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLANAZAD.VÍKUSPECIAL
* *VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠICHROM

DYNAMICLED
VŠŠŠIV*Ý*i*3*ÁVAT*A*ŽNÉZÁŘIŽENIELÉKŘ.SKLOPNĚ ***Š/NÉJŠIWDAVÁ\ÍlCĚ'FóĚ/DVAHouKÁčKA

VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE VNĚJŠÍVÝBÁVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ
VNĚJŠIVÝBAVAB*EZZESÍLÉNÉOCHRANYSPODKUMOTORU*VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

*

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TÚNOVANÁ z VNĚJŠÍ VÝBAVA spoiLER ZADNÍHO leA

VNĚJŠÍVÝBAVALIŽINYHLINIKMATNÉ VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZ\ÍÉDÁK

VNĚJŠÍVÝBAVA*I'LUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOCOMFORTCLIMATIC
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJŠÍ\*/ÝBAV*A*DODATĚČNAOCHR**ANAKARDššRíE vůĚJŠíWDAVÁNÁŘAZNIRVDARVĚÍzAŘLÍN/Šňkí
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNIsODDĚLENÝMOVLADANIM INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉR BEZ HEADUPDISPLAYE

* wINTERIÉRZADNÍPŘIHRADKA UZAMYKATELNÁ

INTERIÉRs[TZAVAZAD.PROSTóRu *INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍlNTERlÉRU
INTERIÉR PDDLAHOVÉKóDÉREčKY PŘ /z*

** INTERIÉR ČALOUNĚNÝ PŘÍSTROJDVÝ PANEL

GT Motive System Strana 1 z 3



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslopřípadu/schválení

INTERIÉR ELEKTRICKÉ ODEMYKÁNÍ ZADNÍHO VÍKA

JNTERJÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČ.PANELÚ
INTERIERFM-ANTĚNA,DIVERSITY
INTERIÉRSCHRANKA'KUFRU

ÍNTERIÉRBEZLOŽNÉPLOCHYVZADÚ
iNTERJĚR SLUNEČNÍ CLONA SE ZRCÁTKEM

JNTERJÉRRUKDJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE

leERIĚR AUTOMATÍCKÉ 3- BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
\VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉMNOUZOVĚHOVOLÁNÍ
\ECALL
INTERIÉRPŘÍPRAVANATĚLEFON

JN'Í'ERIÉRFRĚONR1234YF
JNTERIÉR SYSTÉM „PRE-SAFE“ ZAKL.PROVEDĚNI + PREDNI

ÍJNTERJÉRRRELNASTAV.BED'ĚRNIDPERKA
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDÉC/BOČNl/HLÁVOVÝPŘ ž

\RÉRíĚRÝ/NJTRNIZPĚTNÉÍZRCÁTKOAUTOMAT.
\ZACLONITELNÉ
\ÍJÍTERÍĚRLOKETNÍDRĚRKAPRES;STŘ
JMTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ s RADJovou FREKVĚNCÍ
4339243442MHZ(BUA)
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍPÁS z STR
JNTERiÉR OTvIRANI NÁKLAD PROSTORU OPĚRADLO z

\lNTERIÉR AKUSTICKÁNIZUÁLNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZP. PÁSÚ

INTERIÉR AUTORÁDIO .GAMMA“ S ODNÍMATELNÝM
OVLÁDACÍM PANELEM

RIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIOJ
INTERIÉRVĚTRÁNÍINTERIÉRU

INTERIÉRZÁSUVKÁ230 v

INTER! R ZADNÍ SKLOPNĚ DĚLENÉ BEZ LOKETNÍ OPĚRKY

ÍNTERJĚRMULTIFUNKČNÍUKAZATÉIJPALUBNÍPOČÍTÁČFPK“
MEDIUM
INTERIÉRKODPROINTERIÉROBLOŽÉMI
INTERIÉR ELEKTR. ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ

šTRANA ŘIDIČE VOZIDLO s LEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIRE

MOTOR1968CCBBKW(115)
MOTOR 4VÁLCOVÝVZNĚTOVÝ MOTOR2,01./ MOTOROSLC

MOTOR ALTERNÁTOR 180 A
MOTORBÉZ ALTERNATIV O POHONU
MOTORSTOP&STARTsÝSTĚM sREKUPERAclENERGIE
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ STANDARDNÍ VÝROBA

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NAPRAVA

PóDVčžÉKMAXiAřIŽENTZADNINÁPRAVYTRIDA9

SKODA OC VIA (NX) 5D/COMB! (20-)

'RRÉRJÉRWMGACENAHoRÉ*

\JNTERJER BEZ PŘIPOJENÍK VOZIDLU POMOCÍ SMARTPHONU

\INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INTER\ÉRJNTERJĚR '

INTERIÉRNÉRRÍMĚOSVĚTLERÍ'UKAZATELÚAOVLÁDACVÍ—CHÍ
PRVKU
INTÉRIÉRDĚLchsITNÁKLÁD.PROSTORU
IN IÉR ELEKTRONICKÝ \MOBlLlZÉR

*
INTERIÉR OSVĚTLENÍZAVAZADLOVÉHO PROSTORU S
ODNIMATELNOU SVÍTILNOU

JNTERíERON'LJNÉÁŠĚRVJCEsRÍDÍCI.ÍÉDNOTKOÚ(s
KóDovANIM)
'
INTERIÉR ELEKTRICKÉ.PRIDAVNĚ TóRENÍ

INTERIÉR AUTOMÁT. KLIMATIZACE

INTERIÉR 2 BODOVÉ UKDTVENÍ DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉR PŘÉDNÍ BEZ VENTILAČE A MASÁŽ. FUNKCE

INTERIÉR AIRBAG RIDlČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍ S
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE

INTERIÉR RRĚDNIKOMFORT

INTÉRIÉR BEZKLÍČOVÉ BEZ BEZPEČ. UZAMYKÁNÍ
' INTERIÉR BEZ NEZÁVISLÉHOTOPENÍ

INTERÍÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRPREDNIBEZPEČNOSTNÍPÁSY3-BODOVÉs
\VÝŠKOVÝM NASTAVENÍM

\INTERlÉRRADIO>REG|ONALCODE"ECE"

MNTERJERušg (NABÍJENÍ

\INTERIÉR RŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

\INTERIÉR STANDART. PEDÁLY

\ÍNTERIÉRRREDNISEDADLOsOPĚRADLEMBEZ
\SKLOPDESKY
\INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

\INTERIÉR SOUND- SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

\INTERIERNESKLOPNAPREDNISEDADLA
\STRANÁ ŘIDIČE RRAVOSTRANNÝ PROVOZ
\SERVISNI PRÁCESERVJSNI RRo KM

"** ETÉWMóřčRMOTOR 4 VÁLCOVÝ PREPLNOVAN
\2. 05U85KW (TDI) CR

\MOTORNORMAEUS(DG)
\MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVÝSYSTÉM STEJNÝ NEBO VĚTŠÍ
NEŽ 100KW
MOTOR BATERIE 70 AH 420A

MOTOR CHLADÍCIVSYSTÉMSTANDARDNI

MOTORBÉŽNEKLIMATPODMÍNKY
TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

PODVOZEK PŘEDNÍ STABlLIZÁTOR21 .7x30MM
PODVOZEK SYŠTÉMRIZENÍ JÍZDNÍ DYNAMIKY DRIVE SELECT
sKONVENČNÍMPODVOZKEM

GT Motive System Strana 2 z 3



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

Číslo případu/schválení

) __„_
)Značka-módě) )SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20—)

PODVOZEK ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA SE SYSTÉMEM

APÍQHQED,„ , „PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

PoDvozĚK*PŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEK ĚRZDOVÉ KOTOUČĚ Z 272 X 10 MM
=PODVOZEKKRYT NÁBOJE ŠEDÁ

*Materiál celkem přeci slevou

)Sieve

Materiál Deikem po slevě

(5- *A*Mdíl *O- *OEM díl L-* plkovánalimitnlcena, $- Řřeceněný dn
„

Práce
**

)*K*ó*d

T**ní *)ĚT
*f* M1**)Gt*T2

* *
*)Provést Čištění zadních brzd

?? ,M2 )01000020 Servisní prohlídka po roce provozu

Práce celkDm před slevou

)Sleva
,

$$- měněna uživatelem; +— Manuálně přidáno*

Ostatní

,Kóq )Popis

, Dum? )Komplemrnm)karosérie
)Ostatní celkem

Cena celkem

Celkem (Kč)

)*Sleva

)Čena bez DPH
* *

)DPH
****

)ČDnD*šDPH
)ZaokrouhIeDÍ

)Celkem k úhradě

) PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY"06

PóDvózišKKóNTRDLASTADILITY*SELĚKTRchÝM
POSILOVAČEMDRZD

)PODVOZEKPOHONPŘPODVOZEK*BRŽDOVÉKOTOUČEPŘ258x25MM
) PODVOZEK ALU 7. 0JX17 "

šikem (Kč)jedn.)ČDDa(Kčljedn.) +/-“* +/-%)*

) ) )

***huů) *čšuíuíěiinšm) **+/;) +/-“.,)

**ísó) ** *** **'******* **
** *6,ší* *

5,40)

)
* i ,* * ,

* &*; Í Eim?

j*edn.) CeDa (Kčljedn.)'
*

+l- +I-%) Celkěm (Kč)

*1,00) **

79,00

*)rřočgirj * * * *Celkeíníkč)

)* , , 2
* ***165300

) * ***o,00
166300

*) 21%
* * Šěízš)

* * * **20*12,23)
0,00

*zoÍžÉ

GT Motive System Strana 3 z 3


